香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

Dufu Liquor Group Limited

杜甫酒業集團有限公司
中國環保能源投資有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：986）

主動公告

最新業務資訊

本公告由杜甫酒業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願刊發，旨在

讓本公司股東及潛在投資者了解本集團最新的業務發展情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，自二零二五年九月十二日起，廖文剑博士

（「廖博士」）已獲委任為本公司屬下子公司首席執行官，就擬開展真實世界資產(RWA)及 其數字資

產相關業務（如有）、與集團現有業務之整合，與及業務發展方向之可行性進行研究，與及對相關務

業拓展及實行提供具體規劃。

 廖博士，現任藍源資本董事局主席、北京藍源民族產業研究院執行院長，深耕產業鏈垂直投資、產

業鏈整合、資本投資等領域二十年。廖博士擁有深厚的產業研究與資本運作功底，對全球實物資產代

幣化(RWA)領域的發展趨勢、政策導向及市場機遇有著深刻洞察。

因此，本公司相信廖博士將憑借其對相關實體產業資源的深厚積累和資本市場的運作經驗，全面主導

公司 RWA 新事業部与公司價值創新的建設運營，推動公司成為全球實物資產代幣化（RWA）領域的專

業服務商，幫助本公司對此加深了解及協助本集團於此板塊的未來擴展（如有）。

承董事會命

杜甫酒業集團有限公司

主席

劉俊

香港，二零二五年九月十二日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，即劉俊先生、韋亮先生及黎夏女士；非執行董事楊曉慶

女士；以及三名獨立非執行董事，即姚道華先生、劉量源先生及張恒先生。

本公告之中英文版本如有任何歧異，概以英文版本為準。

* 僅供識別